
 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 1496/10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: otszdar@gmail.com 
  

 

 

ZPRAVODAJ 

Přítomni: Emil Dvořák, Jiří Lisa, 

Omluveni: Petr Stoček, Oldřich Pelikán
 
Program:   1. Zpráva STK  
    2. Zpráva KR 
    3. Zpráva DK 
    4. Různé 

1. Zpráva STK 

a) STK schvaluje následující výsledky: 

J0561 V. Meziříčí B 
J0562 Zastávka –
J0563 Náměšť – 
J0564 Bystřice n. P.

b) STK na základě dosažených výsledk

Finále 

Č. utkání 1. zápas 23. 

J0565 Bystřice n. P. 

Č. utkání Případný 3. zápas 31. 3. 

J0569 Nám

o 3. místo 

Č. utkání 1. zápas 23. 

J0566 V. Meziříčí B 

Č. utkání Případný 3. zápas 

J0570 Zastávka 
 

 
c) STK na základě provedené kontroly zápisu J0562 p

„hráč H č. 20, který byl potrestán tresty po

 
OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 

Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 
 586 04 Jihlava 

http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

ZPRAVODAJ č. 11/2017-2018
ze dne 22. 3. 2018 

í Lisa, Jan Podhrázský, Josef Štěpánek 

řich Pelikán 

STK schvaluje následující výsledky:  

říčí B – Náměšť 3:8  
– Bystřice n. P. 3:4 PP 
 V. Meziříčí B 10:7  

ice n. P. – Zastávka 6:3 

 dosažených výsledků potvrzuje účast družstev následovn

23. - 25. 3. 2018 Č. utkání 2. zápas pátek 30. 3. 2018

ice n. P. – Náměšť J0567 Náměšť 

 

ípadný 3. zápas 31. 3. - 1. 4. 2018 

Náměšť – Bystřice n. P. 

1. zápas 23. - 25. 3. 2018 Č. utkání 2. zápas pátek 30. 3. 2018

říčí B – Zastávka J0568  Zastávka – V. Mezi

 

ípadný 3. zápas 31. 3. - 1. 4. 2018 

Zastávka – V. Meziříčí B 

provedené kontroly zápisu J0562 předává DK k do
20, který byl potrestán tresty poř. č. 7 a 8, není uveden v zápis

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 krajvysocina.cslh.cz 

8 

 
  

 
 

ast družstev následovně: 

pátek 30. 3. 2018 

ěšť – Bystřice n. P. 

2. zápas pátek 30. 3. 2018 

V. Meziříčí B 

edává DK k dořešení přestupek  
není uveden v zápisu o utkání". 



 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 1496/10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: otszdar@gmail.com 
  

 

 

2. Zpráva KR 

KR projednala správnost a kompletnost následujících Zápis
 Č. u. J0561 V. Mezi ř

           - zápis bez závad

        Č. u. J0562 Zastávka 
           - nevyškrtnutí branká
           - hrá č H č. 20, který byl potrestán tresty po
             v zápise o utkání
           - st řídání branká

        Č. u. J0563 Náměšť 
            - zápis p řišel pozd
            - zápis bez závad

 Č. u. J0564 Byst řice 
           - zmatky v zápisu ve st
             uveden stav v 
             se dá poznat v evidenci branká
             nutné vypl ňovat
           - špatn ě zapsaný jediný trest D (v rubrice 
           - u D branká ř č.72 nevyškrtnutý 
 

KR předává výše uvedené nedostatky DK k

3. Zpráva DK 

Disciplinární komise KVV Č
projednala na základě zápisu rozhod
316, odstavec a) a h) – nedostate
J0564 BK Zubři Bystřice nad Pernštejnem, hraného 17. b
Pernštejnem a svým rozhodnutím 
Pernštejnem finanční za př
odstavec a) a článek 2., odstavec a)
nezasáhla při ohrožování stř

4. Různé 

Příští schůze OVV ČSLH Žď

 

    

    

 
 
Vyřizuje: sekretář OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

KR projednala správnost a kompletnost následujících Zápisů o utkání:
V. Mezi ří čí B – Náměšť - HR Dvořák Miroslav

zápis bez závad ; 

Zastávka - Byst řice - HR Mezlík Tomáš 
nevyškrtnutí branká ři D i H, kte ří nehráli ; 

20, který byl potrestán tresty po ř. č. 7 a 8 není uveden
v zápise o utkání ; 

ídání branká řů - neuveden čas konce utkání 61:21

 – V. Mezi ří čí B - HR Mejzlík Tomáš 
išel pozd ě - až 22. 3. 2018; 

zápis bez závad ; 

ice - Zastávka - HR Dostál Tomáš 
zmatky v zápisu ve st řídání branká řů. U D č. 19 není v zápise. Není
uveden stav v čase 00:00, ani na konci utkání v čase 60:00.
se dá poznat v evidenci branká řů, kterou ale pro tuto sout

ovat ; 
 zapsaný jediný trest D (v rubrice „ č.“ má být HL a v 

.72 nevyškrtnutý (nehrál); 

výše uvedené nedostatky DK k vyřízení.  

Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina z pověření OVV ČSLH Ž
 zápisu rozhodčího přestupek proti SDŘ ČSLH, hlava III, 

nedostatečný výkon pořadatelské služby v utkání KSM
ice nad Pernštejnem, hraného 17. března 2018 na ZS v

Pernštejnem a svým rozhodnutím č. 06 – 17 – 18 udělila HOK BK Zub
za přestupek dle SDŘ ČSLH, příloha č. 2., hlava B, 

lánek 2., odstavec a) - nedostatečný výkon pořadatelské služby, která 
i ohrožování střídačky hostujícího družstva. 

SLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou poštou.

       Josef Štěpánek

  předseda OVV ČSLH Žď

OS LH paní Alena Pajdová             

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 krajvysocina.cslh.cz 

o utkání: 
ák Miroslav  

. 7 a 8 není uveden  

as konce utkání 61:21 ; 

. 19 není v zápise. Není  
ase 60:00.  N ěco 

, kterou ale pro tuto sout ěž není  

má být HL a v „n.“ 14; 

SLH Žďár nad Sázavou 
ČSLH, hlava III, článek 

adatelské služby v utkání KSM-V č. 
ezna 2018 na ZS v Bystřici nad 

BK Zubři Bystřice nad 
. 2., hlava B, článek 1., 
řadatelské služby, která 

ár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou poštou. 

pánek v. r. 

Žďár nad Sázavou  


